
 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA STÁŽ TECHNICKO HOSPODÁŘSKÉHO PRACOVNÍKA 

SE ZAMĚŘENÍM NA PROHLOUBENÍ ODBORNÝCH ZNALOSTÍ V OBLASTI 

ZEMĚDĚLSKÉHO INŽENÝRSTVÍ  S JEHO APLIKACE PŘI ZPRACOVÁNÍ 

SEMEN OLEJNIN  

 

Česká zemědělská univerzita, Technická fakulta tímto vyhlašuje výběrové řízení na pozici -

Stáž technickohospodářského pracovníka se zaměřením na prohloubení kvalifikace 

a odborných znalostí v oblasti zemědělského inženýrství a jeho aplikace při zpracování semen 

olejnin. 

 

Země: Malajsie 

 

Délka trvání: 7 dní 

 

Popis mobility: Cíl mobility je prohlubování kvalifikace a odborných znalostí v oblasti 

zpracování některých speciálních olejnatých semen s důrazem na optimalizaci energetických 

vstupů a kvalitu oleje. Preferovaná aktivita výcviku pracovníka v této mobilitě je „learning by 

doing“. Pracovník/pracovnice z ČZU se bude zabývat speciálními metodami lisování 

v partnerské instituci v Malajsii, která patří mezi největší zpracovatele rostlinných olejů na 

světě. Pracovník/Pracovnice získá unikátní znalosti a především dovednosti, které poslouží 

k jeho/jejímu rozvoji, stejně tak k rozvoji celého vědního oboru a rozvoji vědecko – výzkumné 

činnosti na Technické fakultě ČZU.  

Požadavky: 

• Výzkumná činnost v oblasti zemědělského inženýrství minimálně 3 roky 

• Publikace v databázích WoS/ Scopus 

• Publikace ve vědeckých časopisech, účast na mezinárodních konferencích 

• Aktivní znalost AJ 

Podání přihlášky: 

Veškeré podklady k přihlášce zašlete elektronicky na adresu divisovamonika@tf.czu.cz 

• Motivační dopis 

• Odborný životopis 

• Potvrzení dosaženého vzdělání 

• Seznam publikací 

mailto:divisovamonika@tf.czu.cz


 

 

 

 

Termíny:  

Ukončení termínu přijímání přihlášek: 29. 4. 2022 

Termín ústních pohovorů: 2. 5. - 6. 5. 2022 

Termín výjezdu na mobilitu: červenec - říjen 2022 

 

Pozice je spolufinancována EU, řídící orgán Operační program Výzkum, vývoj 

a vzdělávání v rámci projektu Podpora rozvoje mezinárodních mobilit výzkumných 

pracovníků ČZU v Praze, registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_053/0016979. Průběh 

mobility podléhá pravidlům pro žadatele a příjemce, specifická část, výzva Mezinárodní 

mobilita výzkumných pracovníků (OP VVV č. 02_18_053). 

 

Tento dopis považujte za oficiální výzvu Technické fakulty České zemědělské univerzity 

v Praze.  

 

 

 


